

4	Рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>АДМИНИСТРАТИВНОЕ ЗДАНИЕ в Б. АФАНАСЬ- ЕВСКОС ПЕРЕУЛКЕ</b>																							
6	Сторож	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Сторож	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Сторож	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела кадров \_\_\_\_\_ Минеев В.А. \_\_\_\_\_ 22.11.21  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы охраны труда \_\_\_\_\_ Некрасова Е.А. \_\_\_\_\_ 22.11.21  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель профсоюзного комитета \_\_\_\_\_ Лаврухина Т.В. \_\_\_\_\_ 22.11.21  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

177 \_\_\_\_\_ Антонова К.Г. \_\_\_\_\_ 18.10.2021  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)